
;

Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany- Bezdružice
Dodatek č. 1 k SOD na výkon činnosti a zajištění funkce podpory TDS v rámci realizace stavby

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618-S-2234/2018/PAL
č. smlouvy zhotovitele: 180Bp/0020
ISPROFIN / ISPROFOND: 327 321 49001 / 532 353 0002

a výkon činnosti a zajištění funkce podpory technického dozoru stavebníka
v rámci realizace stavby

„Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany - Bezdružice“

ČI.1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
Kontaktní zaměstnanci:
a) věcech smluvních: ........ ​............ ​............ ​.............​.............. ​...............​...... ​.......​.......​......

.......... ​...........​.......​..............​...​......... ​.................. ​..............
b) ve věcech technických:. ​....... ​....... ​................ ​..........​.......​.......​........​... ​........ ​............................ 
Kontaktní adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:
„SAMSON-SAFETY podpora TDS“
Správce společnosti (vedoucí společník):
SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem Štěpánská 642/41, , 110 00 Praha 1 
IČ: 485 39 589, DIČ: CZ48539589
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 19476 
zastoupená Ing. Marcelem Rucklem, jednatelem společnosti 

Ing. Evou Kolářovou, jednatelem společnosti 
Ing. Zuzanou Hrdličkovou, prokuristou společnosti 

Bankovní spojení:.​................ ​........... ​....... ​....... ​..... ​........................... 
a
Společník:
SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem Přěrovská 434/60, 779 00 Olomouc 
IČ: 285 71 690, DIČ: CZ28571690
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Olomouci, spisová zn. C 43822 
zastoupená Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem společnosti 
Kontaktní zaměstnanci zhotovitele:
a) ve věcech smluvních: .......​.............​.................... ​...............

...... ​.......​.......​........​..........​..............................................

Str. 1



Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany- Bezdružice
Dodatek č. 1 k SOD na výkon činnosti a zajištění funkce podpory TDS v rámci realizace stavby

b) ve věcech technických: .......​............​..........
...... ​.......​.......​........​..........​......................................

Kontaktní adresa pro doručování smluvní korespondence:
SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
Průběžná 1860/7, 110 00 Praha 10

Sdružení dodavatelů „SAMSON-SAFETY podpora TDS" vzniklé na základě Smlouvy 
o společnosti ze dne 22.5.2018.
(dále jen „ zhotovitel“)

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je:
1. Změna rozsahu výkonu podpory TDS a s tím spojená úprava Ceny Díla -  vzhledem k prodloužení 

realizace stavby Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany -  Bezdružice dochází k navýšení počtu 
hodin na výkon TDS. Jedná se o navýšení o .....​......, které by měly postačit do konce stavby.
Zvýšení počtu hodin .....​........
Smluvní hodinová sazba .........​....
Celkové zvýšení TDS ..............​....

Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle shora uvedených ustanovení je 49.000,- Kč bez 
DPH, což je cca 14,2% původní hodnoty závazku ze Smlouvy. V souvislosti s touto skutečností se 
upravuje čl. 5, odst. 5.1. Smlouvy a příloha č. 1 Smlouvy.

I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 10, 
odst. 10.2. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-2234/2018/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 
180Bp/0020, takto:

1) Čl. 5 - Cena
- Zrušuje se stávající text v č í 5.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.1. Cena vychází z nabídky zhotovitele a je stanovena dohodou smluvních stran v souladu 
s cenovými předpisy, zejména podle ust. § 2 zák.č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném 
znění, jako nejvýše přípustná a činí:
Cena dle SOD bez DPH 
Změna Ceny dle dodatku č. 1 
Cena dle SOD vč. dodatku č. 1
DPH (základní sazba)________
Celková cena (s DPH)

345 000,00 Kč 
+49 000,00 Kč 
394 000,00 Kč 

82 740,00 Kč 
476 740,00 Kč

slovy: Tři sta devadesát čtyři tisíc korun českých bez DPH.

Rozpis nabídkové ceny a předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele je nedílnou 
součástí Smlouvy a její přílohou č. 1.

Str. 2



Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany -  Bezdružice 
Dodatek č. 1 k SOD na výkon činnosti a zajištění funkce podpory TDS v rámci realizace stavby

2) ČI. 10 - Závěrečná ustanovení
- Zrušuje se stávající text v odst. 10.19. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

10.19. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

příloha č. 1 - Předpokládané nasazení zaměstnanců zhotovitele a rozpis ceny nabídky

- nové znění přílohy ke dni podpisu dodatku č. 1

II.
1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj. E618-S-2234/2018/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 180Bp/0020, 
nedotčené tímto dodatkem č. 1 , se nemění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a 
Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

V Praze dne: „  3 . 57. m

Za objednatele:

V Praze dne: 2 7 -03" 2019
Za zhotovitele:

Ing. Pjetr Hofhanzl
Ředit

Stavební snrávy západ

Ing. Zuzana Hrdličková
prokurista společnosti 

SAMSON PRAHA, spol. s r.o. 
a zmocněnec „SAMSON-SAFETY podpora TDS“

Str. 3



Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany -  Bezdružice 
Dodatek č. 1 k SOD na výkon činnosti a zajištění funkce podpory TDS v rámci realizace stavby

Cenová kalkulace

Výkon technického dozoru stavebníka „Rekonstrukce mostu v km 1,429 trati Pňovany -  Bezdružice“

p.č. č inn ost jednotky Počet jedn otek Jedn otková  cena C elková cena

1 Č innost techn ické  podpory s tavebn íka  d le  SOD .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . .

2 N avýšení dle Dodatku č. 1 . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . .

3 Č innost techn ické  podpory s tavebn íka  dle SO D  vč. D1 .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. . . .

4 V yho toven í závě rečné  zprávy . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . ​. .. .

C elková cena d le S O D  vč. dodatku č. 1 bez DPH 394 000,00  Kč

DPH 21% 82 740,00

C elková cena d le S O D  vč. dodatku č. 1 vč DPH 476 740,00

Str. 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 332195

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3d4aee73-984e-4618-8960-e4978edd3c22

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2019 10:23:01


		2019-07-10T08:23:04+0000




